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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Даниела Донева 
 

  

 Скопје, Македонија 

 Заменете со телефонски број      

  

   

   

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА   

 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ   

2007 Член на лекарска комора на РМ 

2013 Член на здружение на интернисти на РМ 

2013 Член на Национално здружение на Ендокринолози и Дијабетолози на Македонија 

 

  

2013 
Специјалист по интерна медицина 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември – Скопје 

2012 – 2013 
Специјализант– одделение за ендокринологија 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември - Скопје 

2007 

Дипломиран општ лекар  

„св. Кирил и Методиј“, Медицински факултет - Скопје 

2013 

Специјалистички испит по интерна медицина 

„св. Кирил и Методиј“, Медицински факултет - Скопје 


